М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ола

08.02.2022          №78

О признании утратившим силу Постановления Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 13.01.2022 года

№ 9 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Поддержка

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального

образования «Ольский городской округ» на 2020-2024 годы».

В целях приведения в соответствие с Решением Собрания Представителей

Ольского городского округа № 92-ПН от 28.12.2021г. «Об утверждении бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ» на 2022 год и плановый

период 2023-2024 годы», Администрация муниципального образования «Ольский

городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 13.01.2022 года № 9 «О внесении

изменений в муниципальную программу  «Поддержка малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования «Ольский

городской округ» на 2020-2024 годы».

2. Настоящее  Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя управления экономики Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» Кайль Е.Ю.

Глава муниципального образования                       В.О. Форостовский

«Ольский городской округ»